
segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Secretaria Municipal de Educação de Jequié – SME, Av. Rio Branco, 1550B – Joaquim Romão, Jequié/BA 

CEP: 45.200-011 – Fone: (73) 3528-3750 E-MAIL: educacao@jequie.ba.gov.br 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 
                                  

 

PORTARIA Nº 20 DE 22 DE MARÇO DE 2021 

 

 

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

necessidade de preencher o cargo de Diretor Escolar do Centro de Educação Infantil Nossa 

Senhora de Fátima, resolve:  

 

Art. 1º Designar a professora do quadro efetivo, IDÁLIA MARIA DO EIRADO SOUZA HAMDAN 

NERY, matrícula 1292, para exercer a função de Diretora da Instituição de Ensino CENTRO DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, com carga horária de 40 horas, a partir de 

22 de março de 2021.  

 

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em 

contrário.  

 

Jequié, 22 de março de 2021. 

 

 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1886782352764CE8EAF4A6D5F081E67



segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01229 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Secretaria Municipal de Educação de Jequié – SME, Av. Rio Branco, 1550B – Joaquim Romão, Jequié/BA 

CEP: 45.200-011 – Fone: (73) 3528-3750 E-MAIL: educacao@jequie.ba.gov.br 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 
                                  

 

PORTARIA Nº 21 DE 22 DE MARÇO DE 2021 

 

 

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando a 

necessidade de preencher o cargo de Diretor Escolar do Centro de Educação Infantil Santa 

Tereza, resolve:  

 

Art. 1º Designar a professora do quadro efetivo, CRISTINA FELIX SILVA, matrícula 3096, para 

exercer a função de Diretora da Instituição de Ensino CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SANTA 

TEREZA, com carga horária de 40 horas, a partir de 22 de março de 2021.  

 

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em 

contrário.  

 

Jequié, 22 de março de 2021. 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1886782352764CE8EAF4A6D5F081E67


		2021-03-22T15:24:13-0300




